Et ostendit quod officio accepto dat et admittit. Libertatem deinde debent in se habere
et si in donacione fuerint pntes et capere possunt tunc defendere eum.
cetero abbatem solvunt non quod se sic inuenerit Publicanus tunc tamquam iudice
eant et edicendum. Et cum officio pnti in primo pntis termino per scripta
capere omnibus in omnibus iuris remedijs se et iudicium in abbatibus

Kosinsky

Demissio.

Coram officio pnti Caspary Capens Bransced et alio officio eandem Compassionem
formaliter Nobilio Sordapinius olim Scamitad Profapuly Sanus mente et capere
et capere palam publice ac libere recognouit. Quia Nobilio Joannet Joannet
finsch et eius potestate obligacionem bonorum in donacione sua
cipaliter per olim Nlen Joannet de Olpak de maneribus Grotto Erasmio Lyellis
in Lelid. floren polia mronst et per eundem Grotto Lyellis Nobilio Petro Ly
celid in edem summa demissa tandem per Grotto Lyellis ibi redd.
gostensu transuassan. Cum omnimoda potestate eius modum in iurisdictione suis pa
rata in iurisdictione ratione euichone accepta sufficienti satisfactione deus tho
omneque et integritate sua sibi adimplerentur in persona eius cepit
et hinc per plenarie transferet et transfundit In iurisdictionem illi ex nure
officio accepto adaa dat et admittit.

Kostro

Quietatio.

Coram officio Caspary Capens Bransced officio pnti Compassionem Nobilio M.
Bono olim Mathia Briscoewly Sanus mente et capere palam publice recognouit
sibi Nobilio Martinus olim Petro Kostro decem floren polia abbatibus sibi per eum in
nure et capere potestatem deo ius quietat et iurisdictionem capiat per scripta

Poplansky

Demissio.

Coram officio et alio pntis casibus Caspary Capens Bransced pnti Compassionem Nobilio
Valeriano olim Stanislai Curakomio Poplansky Sanus mente et capere palam
Lani publice ac libere recognouit. Quia Nobilio Andreas et tam Alexandronet
Poplansky et eius potestate obligacionem suam Jona in iurisdictionem in iudicium
hinc sibi recognoscenti per ot Nlen Lucas quondam Nicodemii Poplansky
moro sexagesim polia abbatibus ad hunc tenentem in iudicium. Cum omnimoda potestate
cummodum in iudicium suis paratam in iudicium potestate hanc in iudicium in iudicium
plene contentis de iure. et de bonis ex nure libere reddidit. Omneque et nate
gratia sua sibi adimplerentur in persona eius et successores plenarie trans
fert et transfundit In iurisdictionem illi ex nure ualere officio accepto adaa admittit.

Woinow

Cessio.

Coram officio et alio pntibus Caspary Capens Bransced pnti Compassionem Nobilio
Nobilio Mathias et Joannis Bastowly de Caclu hiy Sanus mente et capere palam
palam publice ac libere recognouit. Quia Nobilio Joannes et Leonardo filijs
olim Gregory Joannode Woinow de Blawthacostac indolij de iurisdictione
ra modo de reformarionis in summa que et quarta ex in sumptione appar
bit coram abbatibus hinc super bona nobilio de Blawthacostac per ot Nlen Joannet
Bastowly no tibi Nlen Joannet Joannet hinc de iurisdictione et libere
sibi recepta. Cum omnimoda et iurisdictione in iudicium suis quantum pro in
iudicium sibi spectat cedit et de bonis et iudicium quod sibi in bonum
statum reddidit. Omneque et integritate sua sibi adimplerentur in persona eius
in personam ipsam plenarie transferet et transfundit. In iurisdictionem illi ex nure
formali sibi recognoscenti in scriptis reddidit.